PORTARIA N.º 050 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão de Trabalhos para organização
dos Centros de Área.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições legais  ,
considerando os protocolos nº 13.033.265-0, 13.096.230-0, 13.153.893-6, e as demandas
apresentadas pelos campi de Curitiba I, de Paranaguá e de União da Vitória, bem como a
decisão proferida na Sessão do Conselho Universitário da Unespar, de 19 e 20 de março
de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1°. Constituir Comissão de Trabalho, com a finalidade de emitir parecer
quanto à redistribuição dos cursos de graduação nos Centros de Área da Unespar.

Art. 2°. Designar os membros integrantes da Comissão, sob a Presidência
do primeiro :

Membro Campus RG
Armindo José Longhi União da Vitória 6.358.294-8
Cláudio Nogas Paranaguá 2.062.655-0
Geraldo Henrique Torres Lima Curitiba II 937.612-7
Maria José Justino Curitiba I 489.892-3
Clara Márcia de Freitas Piazzeta Curitiba II 3.368.706-0

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Paranavaí, 14 de abril de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor.